DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado USO DA MEDITAÇÃO
DURANTE PERÍODO GESTACIONAL E SEUS BENEFÍCIOS NO MOMENTO DO PUXO
de autoria de CARINE GISLAINE DA SILVA, ALÉXIA GYOVANNA R. MENEZES DE
MOURA, HINGREDY CRISTINA SOUTO MAIOR SILVA, MARIA EDUARDA
VASCONCELOS SILVA RIBEIRO, foi publicado nos Anais I CONGREPICS referente ao
ISSN 2594-8334.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/52052

https://www.editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/52052